

Free Range Birds Order Form 2019

Please Post to *W.E. Botterill and Son*, Town End Farm House, 12 Chapel Lane, Grantham, Lincolnshire, NG32 1PU
Please make cheque payable to **W E Botterill & Son** - Phone 01476 870394,

Name _____ Address _____

Tel. _____ Email _____

Prices- COLLECTION ONLY

Bronze Turkeys - Price £11.10/kg	Weight	Quantity	Cost	Total
	5kg		£55.50	
	6kg		£66.60	
	7kg		£77.70	
	8kg		£88.80	
Geese- Price £12.10/kg				
	4.0kg		£48.40	
	5.0kg		£60.50	
	6.0kg		£72.60	
Ducks- Price £10.00/kg				
	3.0kg		£30.00	
Free Range Chickens - Price £6.30/kg				
	2.0kg		£12.60	
Free Range Cockerels - Price £7.30/kg				
	3.0kg		£21.90	
Free Range Cockerels - Price £7.30/kg				
	4.0kg		£29.20	
Three bird roast £19.20/kg				
	4.5kg		£86.40	
Turkey Crown £16.80/kg (Limited Availability)				
	2kg		£33.60	
Turkey Crown £16.80/kg (Limited Availability)				
	3kg		£50.40	
Please make cheque payable to W E Botterill & Son			Grand Total	

Please choose a collection date and time from below

Sat 23rd November 11am - 12 noon

Sat 30th November 11am - 12 noon

Sat 7th December 11am - 12 noon

Sat 14th December 11am - 12 noon

Sat 21st December 11am - 12 noon

Mon 23rd December 10am - 6pm

Tues 24th December 9am - Noon

PS. Please say how you found us